[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 268
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município e depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE e ao Secretário de Habitação e Urbanismo RODRIGO FERNANDES MICHELIN, enviar o mapa municipal viário, tanto em papel como em meio digital e a lista das estradas localizadas no município, relacionando as estradas municipais e estaduais, com seus respectivos nomes, código de identificação municipal ou estadual, tipologia, pavimentação e localização, bem como as estradas de servidão. Constar também as estradas municipais antigas, mesmo que não estejam em condições de tráfego, informando a situação em que se encontram.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2025.
Vereador Autor IELO
PDT
AMPFI
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br